
POWIATOWY URZĄD PRACY W GRAJEWIE INFORMUJE, ŻE WZNOWIONA 

ZOSTAŁA BEZPOŚREDNIA OBSŁUGA KLIENTA 

W GODZINACH OD 8.00 DO 14.30 

 

 

Mając na uwadze ogłoszony przez Ministra Zdrowia stan epidemii oraz konieczność 

zminimalizowania ryzyka rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 zalecamy: 

ograniczyć do minimum osobiste kontakty z urzędem,  

korzystać - w pierwszej kolejności - z kontaktów telefonicznych lub drogi 

elektronicznej.  

 

Prosimy o  przestrzeganie obowiązujących zaleceń sanitarno-epidemiologicznych. 

 

Rejestracja bezrobotnych i poszukujących pracy odbywa się na zasadach obowiązujących 

przed ogłoszeniem stanu epidemicznego z zachowaniem reżimu sanitarnego. 

 

Zachęcamy Państwa do dokonywania rejestracji, korzystając z poniższych form: 

 

I. Rejestracja przez internet.  

Rejestracja polega na wypełnieniu wniosku o dokonanie rejestracji jako osoba bezrobotna w 

postaci elektronicznej dostępnego na stronie www.praca.gov.pl, załączeniu do wniosku 

skanów wszystkich dokumentów wymaganych do rejestracji, opatrzeniu wniosku i 

załączników bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP oraz 

przesłaniu wniosku wraz z załącznikami do właściwego powiatowego urzędu pracy. 

 

Status osoby bezrobotnej  lub poszukującej pracy nabędziesz z dniem złożenia wniosku za 

pośrednictwem elektronicznego systemu rejestracji, po opatrzeniu go i załączonych do 

wniosku zeskanowanych dokumentów oraz oświadczenia o prawdziwości przekazanych 

danych, oraz o zapoznaniu się z warunkami zachowania statusu – jednym z dwóch aktualnie 

akceptowanych, bezpiecznych podpisów: podpis kwalifikowany lub profil zaufany. 

 

II. Umówienie terminu do rejestracji telefonicznie. 

 

Rejestracja następuje w dniu osobistego zgłoszenia się w urzędzie po 

przedłożeniu dokumentów niezbędnych do rejestracji  (www.pupgrajewo.pl, w zakładce 

ABC bezrobotnego i poszukującego pracy - przyznanie statusu osobie bezrobotnej) oraz 

wcześniejszym umówieniu wizyty. 

 

Numery kontaktowe: 

1. 086 261 30 40 

2. 086 261 30 13 

http://www.pupgrajewo.pl/

